
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 245941-2011 z dnia 2011-09-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia jest najem fabrycznie nowego samochodu osobowo - towarowego typu kombi van, 

wyprodukowanego w 2011 r. dla Sekretariatu Regionalnej Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, zwanego dalej 

samochód. 2. Wykonawca zobowiązany... 

Termin składania ofert: 2011-09-23  

Kielce: NAJEM FABRYCZNIE NOWEGO SAMOCHODU OSOBOWO -  

TOWAROWEGO, TYPU KOMBI VAN.  

Numer ogłoszenia: 343824 - 2011; data zamieszczenia : 20.10.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 245941 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  NAJEM FABRYCZNIE NOWEGO 

SAMOCHODU OSOBOWO - TOWAROWEGO, TYPU KOMBI VAN.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest najem fabrycznie nowego 

samochodu osobowo - towarowego typu kombi van, wyprodukowanego w 2011 r. dla Sekretariatu 

Regionalnej Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, zwanego dalej samochód. 2. Wykonawca zobowiązany 

będzie do nabycia i oddania do używania zamawiającemu samochodu spełniającego wymagania określone 

w Załączniku Nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia. Samochód musi być koloru - srebrny 

metalizowany. 3. Miejscem wydania samochodu będzie Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego przy al. IX Wieków Kielc 3 w Kielcach. 4. Zamawiający wymaga, aby samochód był 

wysokiej jakości, fabrycznie nowy, wyprodukowany w 2011 roku oraz kompletny i gotowy do używania. 5. 

Page 1 of 2

2011-10-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=343824&rok=20...



Czas trwania najmu wynosić będzie 36 miesięcy od dnia dokonania odbioru przez zamawiającego 

samochodu oddanego mu przez wykonawcę w najem.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.11.00.00-1, 34.11.52.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach III Schematu Pomocy Technicznej Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

A.B.T AUTONISS Sp. z o.o. Oddział Kielce, ul. Droga Męczenników Majdanka 74A, 20-325 Lublin, 

kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 92195,12 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  125640,00 

Oferta z najni ższą ceną: 125640,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 136440,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2011-10-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=343824&rok=20...


